Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Лонки-Ворцынская основная общеобразовательная школа

(МБОУ Лонки-Ворцынская  ООШ)

ПРИКАЗ

04 октября 2024 г.                                                                                          № 198

д. Лонки-Ворцы

О проведении мониторинга

Целевой модели наставничества

педагогических работников и обучающихся

 На основании письма Министерства образования и науки Удмуртской

Республики № 01/01-34эд/6708 «О заполнении отчетных форм

«Мониторинг целевой модели наставничества педагогических работников и

обучающихся» от 17.09.2024 г., приказа Управления образования

Админстрации Игринского района от 04.10.2024 г. № 415,

п р и к а з ы в а ю:

1. Чирковой Ольге Геннадьевне, заместителю директора по УВР,

куратору целевой модели наставничества, провести мониторинг

реализации целевой модели наставничества за 2024 год в срок до

14.10.2024 г., внести данные в «Мониторинг целевой модели

наставничества педагогических работников и обучающихся» в срок с

14 октября 2024 г. по 18 октября 2024 года, подготовить

информационно-аналитическую справку по результатам мониторинга

целевой модели наставничества педагогических работников и

обучающихся в 2024 году.

2. Леконцевой Ольге Рафаиловне, ответственной за работу с

официальным сайтом МБОУ Лонки-Ворцынской ООШ, разместить

информационно-аналитическую справку по результатам мониторинга

целевой модели наставничества педагогических работников и

обучающихся в 2024 году разместить на сайте школы в срок  до

15.10.2024 г.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор          Т.О.Васильева

		2024-10-18T16:47:51+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЛОНКИ-ВОРЦЫНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА